INDICAÇÃO Nº 202.2019

INDICO – na forma regimental ao Ex.mo

Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de

providências urgentes referente a manutenção na

cobertura do corredor que liga o Centro de Saúde ao

PAM de nosso município, pois aparentemente parece

estar caindo correndo risco de acidentes.

JUSTIFICATIVA – Faço a presente indicação

a Vossa Excelência, tendo em vista que muitas

pessoas estão preocupadas com o risco de cair sobre

alguma pessoa. Por esta razão pedimos uma atenção

especial da administração.

Edifício da Câmara Municipal de Marilândia

do Sul, Estado do Paraná, em 12 de Abril de 2019.

JOSÉ ARNALDO DINIZ
Vereador